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Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Uroczysta sesja Rady Miejskiej w
Kolbuszowej 

W  dniu  30  grudnia  br.  w  Miejskim  Domu Kultury  w  Kolbuszowej  odbyła  się
uroczysta sesja Rady Miejskiej, połączona z tradycyjnym spotkaniem opłatkowym.
Wydarzenie  było  okazją  do  podsumowania  mijającego  roku,  wyrażenia
podziękowań za dotychczasową współpracę oraz złożenia noworocznych życzeń.

Szczególnym punktem uroczystości było nadanie ppłk. Franciszkowi Batoremu
tytułu  Honorowego Obywatela Miasta i  Gminy Kolbuszowa.  Akt  nadania
tytułu wręczyli: Burmistrz Kolbuszowej Grzegorz Romaniuk, Przewodniczący Rady
Miejskiej Jan Fryc oraz Zastępca Burmistrza Kolbuszowej Krzysztof Wójcicki.

Laudację  wygłosił  prof.  dr  hab.  inż.  Czesław  Puchalski,  Dziekan  Wydziału
Technologiczno-Przyrodniczego  Uniwersytetu  Rzeszowskiego,  który  w  imieniu
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego przekazał Panu Franciszkowi medal w dowód
uznania za wkład w rozwój  kształcenia rolniczego przyznany z  okazji  50-lecia
Kształcenia Rolniczego na Zalesiu.  Okolicznościowy medal  w dowód uznania i
szacunku za zasługi Pana Franciszka Batorego wręczył również Poseł na Sejm RP
Zbigniew  Chmielowiec  –  Honorowy  Obywatel  Miasta  i  Gminy  Kolbuszowa.
Uhonorowany  otrzymał  także  gratulacje  od  licznie  zgromadzonych  gości.  W
uroczystości uczestniczyła żona oraz rodzina Pana Franciszka.

Podczas  sesji  wręczono  również  tytuły  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy
Kolbuszowa”, które otrzymali:

Bartłomiej Peret – Nadleśniczy Nadleśnictwa Kolbuszowa,
Kazimierz Wiącek – Prezes Oldboys Kaziki Kolbuszowa,
pośmiertnie  Andrzej  Andryś  –  wieloletni  Dyrektor  Zakładu  Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kolbuszowej (odznaczenie odebrał syn).

Część artystyczną spotkania uświetnił występ Zespołu Ludowego Górniacy, który
zaprezentował tradycyjną kolędę.

W  uroczystości  uczestniczyli  samorządowcy  oraz  przedstawiciele  środowisk
lokalnych, w tym oświaty, służb mundurowych, instytucji kultury, duchowieństwa,
organizacji społecznych oraz przedsiębiorców. Wśród obecnych gości znaleźli się
m.in.:  Zbigniew  Chmielowiec  Poseł  na  Sejm RP,  Teresa  Kubas-Hul  Wojewoda
Podkarpacki,  Józef  Kardyś  Starosta  Kolbuszowski,  Mieczysław  Burek
Przewodniczący Rady Powiatu, ppłk Marek Ostrykiewicz Dowódca 34. Batalionu
Lekkiej Piechoty w Nisku wraz z kpt. Piotrem Dobrzynieckim, Wiesława Janusz
Kierownik  Dziekanatu  Wydziału  Technologiczno-Przyrodniczego  Uniwersytetu
Rzeszowskiego,  Katarzyna  Gajda-Bator  Asystent  Prasowy  Oddziału  Instytutu
Pamięci Narodowej w Rzeszowie, ks. dziekan Lucjan Szumierz oraz ks. Kazimierz
Osak. W uroczystości uczestniczyli również Honorowi Obywatele Miasta i Gminy
Kolbuszowa: prof. Marek Koziorowski, Jan Zuba i Mieczysław Soboń.

Burmistrz Kolbuszowej  Grzegorz Romaniuk skierował  do zgromadzonych słowa
podziękowania, podkreślając znaczenie wspólnego zaangażowania w działania na
rzecz rozwoju lokalnej społeczności.

Po zakończeniu części uroczystej odbyła się robocza sesja Rady Miejskiej. Radni, w
głosowaniu: 17 głosów „za”, 2 „wstrzymujące się” oraz 2 radnych nieobecnych,
podjęli uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa na rok 2026.
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